证券代码：600820         股票简称：隧道股份       编号：临 2018－035

债券代码：143640         债券简称：18 隧道 01

上海隧道工程股份有限公司

中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年 11 月，公司全资子公司——上海城建市政工程（集团）

有限公司（简称“市政集团”），与上海市隧道工程轨道交通设计研究

院组成联合体，参与了海口市“文明东越江通道 EPC（设计、施工）

项目”的投标。近日，市政集团收到中标通知书（编号为：海资交【2018】

招（0435）号），确定本联合体为该项目中标人。

本项目中标价为人民币 2677690100.00 元（其中施工部分：

2618487800.00 元，设计部分：59202300.00 元）。项目西起文明东路

与白龙南交叉口，沿文明东路往东依次下穿滨江路、南渡江，至规划

东横二路，终点位于规划东横二路与琼山大道的交叉口，滨江路设置

地下互通立交匝道。项目全长 4380M，其中隧道段全长 2720M，接线

道路全长 1660M。主要建设内容包括隧道工程、设备安装工程、地面

道路工程、临时工程等。工期为 425 日历天。

特此公告。

                      上海隧道工程股份有限公司

董事会

                                2018 年 12 月 8 日